
ID: 1921 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE TEK
LIQENI ARTIFICIAL 

Apartament 2+1 per shitje ne zonen me te preferuar te qytetit,
prane Liqenit Artificial. Apartamenti me siperfaqe totale 86
m2, ndodhet ne katin e 3-te te banimit, ne nje ndertese 6-
kateshe. Apartamenti organizohet ne nje dhome ndenje
sebashku me kuzhinen, dy dhoma gjumi, nje tualet dhe dy
ballkone. Apartamenti ka nje drejtim veri-perendim. Per me
shume informacion na kontaktoni.

EUR 112,000


